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Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.Rég.Ord.Com/Serv

45003202

45003244

45003245

45003247

45003835

45003936

45003998

45004235

45004282

45004297

45004323

45004331

45004341

45004343

45004347

45004351
45004372
45004376
45004379
45004383
45004482

FUNDACION PALABRAS ANDANTES

ARCINIEGAS CARRENO EDWING

GUERRERO GUERRERO MARIA CRISTINA

MENESES BALLESTEROS ANDRES FELIPE

GONZALEZ ROMERO FERNANDO

COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE S.A.

AGENCIA WELLCO LTDA

BIG PASS SAS

AVENDARNO FONSECA JUAN SEBASTIAN

COOPERATIVA MULTIACTIVA CLAVERIANA

OXOHOTEL BUCARAMANGA S.A.S
MARTINEZ GONZALEZ FABIAN MAURICIO
CORPORACION RAIZ

ORTIZ JARAMILLO RAFAEL

FUNDACION PALABRAS ANDANTES

JAIMES MENESES YOBANA

ROMERO PACHECO ISAIAS ANGEL GABRIEL
GONZALEZ TORRES LUISA FERNANDA
QUEVEDO GUILLERMO

NUNEZ RUEDA SILVIA NATHALIA

AGUILAR RINCON NESTOR OSWALDO

Objeto de Contratacién

Desarrollar proyecto:Leer el mundo y La biblioteca no esta contenida ensus
paredes”, aprobados por la Subgerencia Cultural para la v

Realizacion de talleres para educar en la Era Digital

Realizar un concierto

Realizar Taller de mediacion para diversos publicos y visitas guiadas enla sala
de exposiciones, y visitas guiadas individuales

Realizacion del disefio e impresién de plegables de programacion,afiches,
volantes, programas de mano y otros impresos requeridos

Suministro dotacién personal masculino de Proteccion y Seguridad,Cultural y
Administrativas del Banco sucursal Bucaramanga

Suministro de calzado industrial para empleados, segtn Circular DMSO 14de
2009 y con el Manual de Calzado y Vestido de Labor y Dotacién

Compra de 160 bonos para alimentacion de empleados de Proteccion
ySeguridad
Un concierto (1)

Servicio de transporte local para la movilizacion de artistas invitadospor el
Centro Cultural

Servicio de alojamiento para los participantes al "Foro sobre
elementosmetodoldgicos del acompafiamiento a agricultores familiares".

un (1) taller de 16 horas
concepcion del taller y ejecucién de 27 horas taller
realizar una (1) conferencia

realizar 80 horas de taller

visitas guiadas, talleres y bloques de mediacion para las exposicionesen sala
un taller de 16 horas

15 horas de taller para club de lectura

Servicios de afinacion

24 horas taller

Suministro de 3 micré6fonos inalambricos

COoP

COoP

COoP

COoP

COoP

COP

COP

COoP

COP

COP

COoP

CoP

COoP

CoP

COoP

CoP
COoP
COP
COoP
COP
COoP

3.798.318

2.190.400

4.016.000

904.000

4.193.800

16.055.736

5.557.580

1.519.200

603.400

2.750.000

2.880.000
1.404.400
1.082.521,01
516.600

3.038.655,46

1.536.800
1.286.400
678.000
1.764.331,94
1.084.800
2.524.500
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45004499
45004593
45004600

45004683
45004772
45004903

45004914

45004937

45004939

45004981

45005039

45005040

45005242

45005263

45005288

45005296

45005302

45005438

45005444

45005540

45005575

45006003

45005660

HOTELES CACIQUE INTERNACIONAL S.A.S
ARIAS ESGUERRA MAURICIO
ALVAREZ DAVILA HOLMAN EDUARDO

PRADA QUIROGA ANA MARIA
DIAZ LARGO RICARDO
CORENA PEREA CARLOS ANDRES

SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E IN
SALCEDO AGUDELO VIVIANA MARCELA
SANTAMARIA TRASTEOS LTDA.

VEGA QUINONES SEBASTIAN MAURICIO

JOHNSON CONTROLS COLOMBIA LIMITADA

MITSUBISHI ELECTRIC DE COLOMBIA LIM

FRAVICOL S.A.S

FUNSEPTUM FUNDACION SEPTUM ARTE Y C
MORENO MARTINEZ LILIANA
CABALLERO PIZA ANDRES LEONARDO

PEREZ GUALTEROS GLADYS
REY SANDOVAL ANDREA LILIANA

GALINDO CORDOBA JOHN FREDDY
MITSUBISHI ELECTRIC DE COLOMBIA LIM
JAIMES MENESES YOBANA

MIGUEL ALFONSO CASTILLO FUENTES

DIAZ VASQUEZ ANGELICA MARIA

Objeto de Contratacién

Alquiler de salon de conferencias y servicio de alimentacion para elComité
Consultivo Zona Oriente.

Un concierto

Un concierto

Taller de dieciseis 16 horas

un concierto

Tres (3) conferencias musicalizadas

Compra de bonos de alimentacién y Premium para las diferentesactividades
de la Sucursal

un (1) Concierto Nacional
Prestar el servicio de transporte para guacales y pendén que contienenla
Exposicion Imagen Regional 8 desde Bucaramanga a Bogota.

un concierto
Servicio de mantenimiento correctivo de un (1) equipo Chiller marca Yorkde la
sucursal de Bucaramanga.

Mantenimiento correctivo del ascensor Mitsubishi #2 de la Sucursal.
Suministro de uniformes para las damas que labora en las areas Culturaly
Administrativas del Banco Sucursal Bucaramanga.

Una (1)Conferencia y un (1) taller de vieinticuatro - (24) horas

Un taller de 16 horas

a realizar la segunda etapa curatorial de la exposicion: Artistas delGran
Santander.

Servicio de alimentacién en actividades especiales.
Una Conferencia de arte

Realizar 16 horas de taller encuentros con la poesia

Suministro e instalacién de un juego de bandas sensoras para el ascensor
Mitsubishi #1 de la Sucursal.

Visitas guiadas, talleres y bloques de mediacién para las exposicionesen sala
Realizar 16 horas del taller :"Encuentros con la narrativa"

Realizar conferencias Patrimonio para los mas pequefios Experiencias desde
un museo

COP
CoP
COP
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COP

COP
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COP
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COoP
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COoP

COP

COoP

CoP

4.620.372
2.254.000
1.308.000

1.404.400
2.697.500
1.195.800

18.431.535

1.128.000

1.700.000

3.768.000

2.375.592

4.481.600

2.836.640

1.957.058,82

1.404.400

2.500.000

7.594.400

478.600

1.404.400

1.957.032

904.000

1.286.400

398.600
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45005663

45005711

45005876

45006055

45006112

45006174

45006279

45006423

45006443

45006445

45006531

45006716

4300004079

4300004080

4300004081

4300004089

4300004209

4300004280
4300004402

4300004431

4300004432
4300004433

RODRIGUEZ BUITRAGO JOSE MAURICIO

COOPERATIVA MULTIACTIVA CLAVERIANA

YOLANDA PUYANA VILLAMIZAR

CORPORACION PROYECTO PATRIMONIO

VITTA ORDUZ JAIRO ALONSO

JORGE MANTILLA CABALLERO

GRACIELA SAZON DE HERNANDEZ

KLEISDY DANNIZA VERA PENA

GERMAN ANDRES JAIMES PAEZ

CORPORACION RAIZ

LUDY XIOMARA ROJAS HERRERA

CORPORACION RAiZ

ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SAS

ELECTRICOS EDJARA SAS
AYALA PLUTARCO

VEROCO INGENIERIA SAS
NUNEZ RUEDA SILVIA NATHALIA

GERMAN ANDRES JAIMES PEREZ
MAYORAUTOS

GONZALEZ ROMERO FERNANDO

ACADEMIA DE ESTUDIOS TECNICOS EN SEGURIDAD LTDA

CONTRERAS OMAR DOMINGO

Objeto de Contratacién

Realizar el concierto Cuarterto Colombiano

Servicio de transporte local para la movilizacién de artistas invitadospor el
Centro Cultural

Realizar la conferencia: "Vida y obra de la antropéloga Santandereana Virginia
Gutiérrez de Pineda."

Restauracion de la escultura "Sin Titulo" de Eduardo Ramirez Villamizar ubicada
en la sucursal de Bucaramanga.

Intervencion en diferentes areas del Edificio de la Sucursal

Realizar la conferencia: Metamorfosis en la pintura de Santander de los siglos
XX al XXI

Realizar treinta (30) horas para los talleres:"Hagamos las paces con la
naturaleza" y "Una Navidad en paz"

Realizar treinta (30) horas para los talleres:"Lectura para la tercera edad" y
"Lectura para la primera infancia”

Prestar el servicio de grabacion y edicion de video de actividades culturales.

Realizar treinta (30) horas de los talleres para nifios y jovenes."Descubramos
nuestro patrimonio” y " "Raiz Cémic Club"

Realizar treinta (30) horas del taller de lectura y vacaciones creativas en la
Biblioteca Publica Ciudad Valencia de Floridablanca

Realizar doce (12) horas del taller "Raiz cémic club, parte II"

Realizar resanes y pintura en los recintos del Area Cultural.

Visitas de atencion de emergencia a la planta eléctrica por mal funcionamiento
del PLC.

Suministro e instalacién de persianas verticales y horizontales en diferentes
areas del Banco.

Instalacion eléctricas especiales para el traslado de la BPS

Realizar 8 sesiones de los talleres del Ahorro del programa de Educacion
Econdémica y Financiera del Banco

Estudio fotografico para las secciones del Banco y del grupo de funcionarios de
la Sucursal.

Mantenimiento correctivo camioneta Mazda BT-50.

Prestar el servicio de suministro, disefio e impresion del material litografico
requerido por el Centro Cultural de Bucaramanga.

Jornadas de poligono para personal de Proteccién y Seguridad de la Sucursal.
Mantenimiento correctivo y preventivo de poltronas de la Sucursal.
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3.216.000

800.000

516.600

75.073.788

29.986.278

398.600

1.423.800

1.423.800

927.000

1.423.800

1.423.800

455.798

970.000

1.200.000

10.604.202

5.196.948

720.000

450.000
905.590

1.484.266

440.000
5.500.000
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Instrumento Nimero Razén Social Objeto de Contratacién Moneda Valor
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004434  MARTINEZ GUARIN LUIS SUETONIO Mantenimiento jardin segundo piso. COP 830.000

Servicio de montaje, desmontaje, embalaje, almacenamiento de la decoracién

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004435 MENDOZA DE ARENAS MARIA ADIELA navidefia y elaboracién de arreglos florales para las oficinas. COP 600.000
Suministro de mobiliario para el Banco en la sucursal de Bucaramanga
(Exhibidor de madera infantil, mesa hexagonal para nifios junto con las sillas,

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004462  ARGUELLO MENDEZ HERALDO carro transportador de libros y tablero porcelanizado). COP 5.146.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004465 BAUTISTA ORTIZ YESID Mantenimiento correctivo para la plataforma de la PBS COP 2.361.150
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004467  GELVES PADILLA JOSE IGNACIO Servicio de animacién musical para el evento de integracion de pensionados. COP 160.000

Servicio de alimentacion para ofrecer a los asistentes del evento "Pensionados
banrep siempre en contacto" y servicio de alimentacion, menaje y logistica para
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004471 HELDA RUEDA MARTINEZ el evento de actividad de bienestar social para pensionados. COP 2.485.000
Mantenimiento correctivo de carros mallas, carro paleteros, carro mallas
portabandejas grande y carros mallas portabandejas pequefia para la Tesoreria

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004534  WILLIAM RUEDA LUNA de la Sucursal. COP 4.932.773
Servicio de alimentacion para una actividad de integracion para empleados de

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004569 HELDA RUEDA MARTINEZ la Sucursal. COP 1.237.000

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004570  WILLIAM RUEDA LUNA Elaboracion carretilla para la Tesoreria de la Sucursal. COP 966.387

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004532  LUIS JAIME VEGA BAUTISTA Suministro de una trotadora. COP 7.487.479
Suministro e instalacion de dispensadores de papel higiénco para los bafios de

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004618 ARDISA S.A. la Sucursal. COP 1.972.250
Servicio de recarga, mantenimiento correctivo y preventivo de extintores de la

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004644  SUMATEC SAS Sucursal. COP 2.286.860

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004644  TRANS AMERICA EXPRESS S.A.S. Servicio de transporte para celebraciéon navidefia de los hijos de los empleados. COP 330.000
Alquiler de sede, servicios recreacionales y alimentacion para la celebracion

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004645  XAVIER MENDOZA JAMONAC navidefia para los hijos de los empleados. 1.481.000

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004646  INVERSER LTDA Servivcio de instalacion de cuarenta (40) baterias 12V/9A.H. COP 143.360

LABORATORO BACTERIOLOGICO DE ALIMENTOS LABALIME

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004647  SAS Servicio de estudios de caracterizaciéon de agua potable. COP 779.832

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004696 GUSTAVO MEZA CASTELLANOS Mantenimiento correctivo de dos (2) estibadoras semi eléctricas de Tesoreria. ~ COP 860.000

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004711  MAYORAUTOS Mantenimiento correctivo de tres (3) vehiculos del Banco. COP 2.275.000

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004727  JOSE IGNACIO GELVES PADILLA Servicio de animacion musical para evento de bienestar social de empleados.  COP 350.000

Servicio de alquiler de un sitio para el evento de bienestar social de empleados,

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004776  CLUB DEL COMERCIO DE BUCARAMANGA S A incluyendo alimentacidn, recreacion y otros aspectos logisticos. COP 2.996.919
Suministro e instalacién de tubos de acero inoxidable para los muros de la
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004885  IDEALUM seccion de Tesoreria. COP 5.530.840

Suministro de ventana en aluminio Ref 80-25 normal y desmonte de ventana,
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 4300004900 IDEALUM resane y pintura. COP 1.620.168



